Администрация Меленковского района

Муниципальное казенное учреждение Меленковского района

<<Финансовый IteHTp>

прикАз

3|.12.201'4 г. Nъ4

г. Меленки
к Об учеп,tной полttmuке >

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 NI 402-ФЗ "О
бухгалтерском учете", Единым планом счетов бухгалтерского учета для органов
N,Iестного саN{оуправления, органов управления государственными внебюдпiетны}Iи

фондалrи, государственных академий наук, государственных (муниulrпальных)

учреяiдений и Инструкцией по его применению, утвержденными Приказом
N4инфина России от 01.12.2010 NI 157н, Планом счетов бюджетного учета и

Инструкцией по его применению, утвержденными Приказом Минфина России от

06.|2.2010 Т{ 162н, Налоговым кодексом РФ и другиN,{лI нормативныN,Iи aKTaMIl по

бухгалтерскому и нацоговоN,lу учету
приказываю:

1. Утвердить Учетную политику учреждения для целей бюд;кетного учета,
приведенную в Приложении N 1 к настоящему Приказу.

2. Утвердить Учетную политику учреждения для целеЙ налогового учета,
приведенную в Приложении N 2 к настоящему Приказу.

3. Установить, что Учетная гIолитика применяется с 01.01.2015 года и во все

последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимьiх изменений и

Jопол нений.
4. Ознакомить с Учетной политикой всех сотрудников учре}кдения, имеющих

отношение к учетному процессу.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника

отде"ца бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера финансового
управления администрации IVIеленковского района.

Начальник МКУ <<Финансовый центр)> Яfur-{- IU.A. Болотина